26.04.2024 № 6.18-01/260424-32

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам

государственной итоговой аттестации студентов образовательных программ

магистратуры «Финансовый аналитик» и «Финансы» Банковского института

НИУ ВШЭ и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций

по результатам государственной итоговой аттестации студентов 2 курса

образовательных программы магистратуры «Финансовый аналитик» и «Финансы»,

направление подготовки 38.04.08 Финансы и кредит Банковского института, очной

формы обучения в следующем составе:

Председатель АК – Кудрин А.А., к.ф.-м.н., профессор Банковского института НИУ

ВШЭ, Главный Стратег компании Атон;

Члены АК:

Цангль Н.Е., к.э.н., заместитель Директора Банковского института НИУ ВШЭ,

руководитель Службы внутреннего аудита

ОАО «ТрансФин-М»

Солодков В.М., к.э.н., доцент, профессор Банковского института НИУ ВШЭ;

Сухов М.И., к.э.н., профессор Банковского института НИУ ВШЭ, советник Совета

Директоров АКРА;

Секретарь АК – Одинцова У.А., Специалист по учебно-методической работе 1

категории Банковского института НИУ ВШЭ.

Проректор          С.Ю. Рощин